
Ufficio proponente
Data di stesura

Data di assunzione

24-08-2020

OGGETTO:

AFFIDAMENTO SERVIZIO DI PULIZIA DEGLI EDIFICI SCOLASTICI SEDE DEI
SEGGI ELETTORALI IN OCCASIONE DELLE ELEZIONI DEL 20 E 21 SETTEMBRE
2020, DITTA EFFELLE MULTISERVICE DI FRACCARO TERESA DI LEGNAGO
(VR)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visti i DPCM 4, 8, 9, 11, 22 Marzo 2020, 1 e 10 Aprile, 17 Maggio, 11 Giugno, 14 Luglio e 7 Agosto 2020.-

Considerato che in Italia prosegue l’emergenza COVID-19, che comporta a seguito dei vari DPCM la necessità di una

semplificazione amministrativa nelle procedure che permettano nel periodo di crisi di garantire gli interventi necessari.-

Premesso che è necessario affidare il servizio di pulizia degli edifici scolastici sede dei seggi elettorali per la tornata

elettorale del 20 e 21 settembre 2020.-

Richiamata la Determinazione Reg. gen. n. 1 del 08.01.2019, con la quale è stata proclamata aggiudicataria definitiva

del servizio di pulizia ordinaria e periodica dei locali comunali: Sede municipale, Ex municipio, Sala civica Menà, dal

01.01.2019 al 31.12.2020 la Ditta Effelle Multiservice di Fraccaro Teresa, Via G.S. Bach 9 – Legnago (VR), C.F.

FRCTRS52T57E512Y e P.I. 02862830235.-

Considerato che, ai sensi dell’art. 12 “Pulizie non comprese nell’appalto” del Foglio patti e condizioni dell’appalto, la

Ditta appaltatrice si è impegnata, in caso di necessità, ad effettuare durante il periodo contrattuale, su richiesta del

Comune, alle condizioni fissate dalle “norme e modalità” e allo stesso prezzo, le pulizie in altri edifici comunali.-

Ritenuto di affidare alla Ditta Effelle Multiservice di Fraccaro Teresa di Legnago (VR) il servizio di pulizia delle aree

adibite a seggio elettorale della Scuola primaria di Castagnaro (520 mq circa) e della Scuola primaria della frazione di

Menà (268 mq circa) in occasione delle elezioni del 20 e 21 settembre 2020.-

LAVORI PUBBLICI

AREA TECNICA - LAVORI PUBBLICI - URBANISTICA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Reg. di Settore N. 93 in data 24-08-2020

Registro Generale N.267

DETERMINAZIONE AREA LAVORI PUBBLICI - URBANISTICA n. 93 del 24-08-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI
CASTAGNARO

Pervenuta all’Ufficio Ragioneria

COMUNE DI CASTAGNARO
Provincia di Verona



Ritenuto di impegnare a tale scopo la somma di euro 200,00 IVA compresa all’intervento n. 01.02-1.03.02.13.002/1077

del Bilancio Pluriennale 2020/2022 - Esercizio 2020 a favore della Ditta Effelle Multiservice di Fraccaro Teresa di

Legnago (VR).

Visto il Regolamento comunale per l'esecuzione dei lavori, forniture, servizi in economia.-

Visto l'art. 183 del D.L. 18.08.2000 n. 267, che disciplina gli adempimenti di competenza dei Responsabili di settore o

di servizio.-

Visto il Regolamento sull'ordinamento degli Uffici e dei Servizi del Comune di Castagnaro, approvato con

Deliberazione G.C. n. 53 del 09.04.2018.-

Vista la nota con la quale il Sindaco nominava la Dott.ssa Marina Meletti Responsabile dell’Area tecnica settori lavori

pubblici e manutenzioni del Comune di Castagnaro.-

Vista la nota con la quale il Sindaco nominava il Responsabile dell'area contabile.-

D E T E R M I N A

Di affidare alla Ditta Effelle Multiservice di Fraccaro Teresa di Legnago (VR) il servizio di pulizia delle aree1)

adibite a seggio elettorale della Scuola primaria di Castagnaro (520 mq circa) e della Scuola primaria della

frazione di Menà (268 mq circa) in occasione delle elezioni del 20 e 21 settembre 2020;

Di impegnare a tale scopo la somma di euro 200,00 IVA compresa all’intervento n. 01.02-1.03.02.13.002/10772)

del Bilancio Pluriennale 2020/2022 - Esercizio 2020 a favore della Ditta Effelle Multiservice di Fraccaro

Teresa di Legnago (VR);

medesimo CIG Z65252A454 di cui all’appalto del servizio di pulizia ordinaria e periodica dei locali comunali

aggiudicato alla Ditta Effelle Multiservice di Fraccaro Teresa di Legnago (VR)  per il periodo 01.01.2019 -

31.12.2020.-

- Di dare atto che il Responsabile Unico del Procedimento in esame è la Responsabile dell'Area Tecnica – Settore

Lavori Pubblici – Urbanistica, Dott.ssa Marina Meletti;

- Di attestare che il sottoscritto, in qualità di responsabile competente ad adottare il presente atto non si trova in alcuna

situazione di conflitto d’interesse con riferimento al procedimento di cui trattasi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge

241/1990, dell’art. 7 del D.P.R. n. 62 del 2013 e del Codice di Comportamento del Comune di Castagnaro;

- Di demandare al R.U.P. l'adempimento di tutte le attività relative al presente atto;

- Di demandare al R.U.P. l'adempimento di tutti gli obblighi informativi, comunicativi, di trasparenza e di prevenzione

della corruzione e dell'illegalità concernenti il presente atto.-

Il Responsabile del procedimento Il  Responsabile LL.PP.
F.to MELETTI MARINA

DETERMINAZIONE AREA LAVORI PUBBLICI - URBANISTICA n. 93 del 24-08-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI
CASTAGNARO



OGGETTO:

AFFIDAMENTO SERVIZIO DI PULIZIA DEGLI EDIFICI SCOLASTICI SEDE DEI
SEGGI ELETTORALI IN OCCASIONE DELLE ELEZIONI DEL 20 E 21 SETTEMBRE
2020, DITTA EFFELLE MULTISERVICE DI FRACCARO TERESA DI LEGNAGO (VR)

SI ATTESTA LA REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA
ex artt. 151, comma 4, 153, comma 5, 183 e 191 del D.Lgs. 18/08/2000 N. 267

Intervento / capitolo € Impegni N.

Intervento / capitolo € Impegni N.

Intervento / capitolo € Impegni N.

 Castagnaro, lì _________________________

                                                                         Il Responsabile del Servizio Finanziario
                                                                                                   F.to NEGRI ROMINA

 

N. _________

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Certifico, io sottoscritto Funzionario Incaricato che copia della presente Determinazione è stata
pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio online del Comune di Castagnaro ove rimarrà esposta
per quindici giorni consecutivi.

Castagnaro, lì __________________

IL FUNZIONARIO INCARICATO
F.to Moretto Rita

DETERMINAZIONE AREA LAVORI PUBBLICI - URBANISTICA n. 93 del 24-08-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI
CASTAGNARO


